Jarta nposefeHusa :

YTBepxaato
HavyanbHUK

13.10.2023

T.N. YepTkoBa

NToroBbii npoTokon W3 BcOLW no pmnsnyeckoi KynbType

MpoxogHoii 6ann ana M3 BcOLU
11 knacc - 63,5 6anna

10 knacc - 63,5 6anna

9 knacc - 63,5 6anna

8 knacc - 58,5 banna

7 knacc - 58,5 6anna

No Mpeamet

1 ® K (JeByLukn)
2 © K (AeByLlkn)
3 @ K (OeByLukn)
4 ¢ K (OeByLwkn)
5 ® K (JeByLuKK)
“ 610 K (JeByLikn)
7 ® K (deByLukn)
8 ® K (OeByLukn)
9 ® K (JeByLukn)
10 @ K (deByLukn)
11 & K (deByLukm)
12 ® K (deByLukm)

®NO yyacTHUKa

CaeTtrapeeBa BepoHuka Bnagucnasos!
KopoTkoBa BepoHuka AnekcaHgpoBHa
3apunosa Aunspa WnbtatoBHa
WampuHa KpuctuHa AnekcaHgpoBHa
NapaHnHa EkaTepuHa EBreHbesHa
CkBopuoBa 3nunHa KupuniosHa
Kob6sikoBa AHacTacus ViBaHOBHa
UyHaeBa EBa VropesHa

Lloin MonuHa BukTopoBHa

NykbaAHOBa AHacTacua AnekcaHapoBHa
AHydpueBa Knpa AnekcaHgpoBHa
3yb6koBa Banepusa [eHucoBHa

29.09-30.09.2023 roga

Kog OO

160122
160102
160104
160102
160104
160104
160104
160122
160104
160104
160104
160104

Knacc Wtorosbl [MepBuyH Makcuma Makcum
bili 6ann  NbHbIA

o1 o101 o1 o1 01010101 OOt

" 6ann

89,57
87,52
83,43
76,68
74,06
73,44
73,06
72,47
65,78
65,32
63,44
60,68

(aeByLUKn)

91
88,95
85,91
76,68
74,06
73,44
74,63
73,38
65,78
65,32
63,44
60,68

oann

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

allbHbIN
6ann 3a
OHNaliH-

Typ
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Makcu
MasibH
bili
6ann

3a
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Cratyc

no6eguten
no6eguten
no6eguten
no6eguten
no6eguten
no6eguten
no6eguten
no6eguten
npusep
npusep
npusep
npusep

Pent
WNHT

©oO~NOUDNWN R

SEB



13 & K (OeBywkn) BnnHoBckux AHacTacus BnagumupoBbl 160104 5 59,62 59,62 103 23 80 npusep 13
14 ¢ K (OeBywkn) Mewkosa Ennzaseta EBreHbeBHa 160102 5 14,78 17 103 23 80 YyacTHuk 14
15 @ K (OeBywkn) [demuHa AHHa-MupocnaBa EsreHbeBHa 160102 5 11,3 13 103 23 80 YuacTHuK 15
16 ® K (AeBywkn) AHUKMEHKO Mapusa AnekcaHapoBHa 160120 5 4,35 5 103 23 80 YuacTHuK 16
17 ® K (AeBywkn) HamaTbiwesa Smuansa PycnaHoBHa 160105 6 96,68 99,29 103 23 80 nobeauten 1
18 @ K (OeBywkn) KnuHoBa BapBapa AHApeeBHa 160104 6 91,78 93,61 103 23 80 nobeguten 2
19 @ K (Oesywkn) Oaynepux Codbsa AHApeeBHa 160115 6 89,57 91 103 23 80 nobeguten 3
20 ¢ K (AeBywkn) Bwuposckaa OapvHa BagvmoBHa 160121 6 88,7 90 103 23 80 nobeguten 4
21 ¢ K (OeBywkn) CmeTaHuHa Hagexpaa lNaBrioBHa 160108 6 86,96 88 103 23 80 nobeguten 5
22 ® K (OdeBywkn) CmupHoBa AnekcaHgpa CepreesHa 160108 6 84,28 86,89 103 23 80 nobeauten 6
23 ® K (AeBywkn) 3uraHyposa AHacTtacus PuiatoBHa 160122 6 81,94 83,51 103 23 80 nobeauten 7
24 © K (OeBywkn) PymaHueBa [JuaHa AHTOHOBHA 160104 6 80,3 81,21 103 23 80 nob6eauten 8
25 ® K (Oesywkn) PepnotoBa AHacTacusa AHApeeBHa 160104 6 79,28 80,58 103 23 80 nob6eauten 9
26 @ K (desywkn) [Aunb MunaHa VBaHOBHa 160104 6 77,84 79,54 103 23 80 nob6eauten 10
27 ® K (OeBywkun) banobaHoBa Enusaseta CepreesHa 160121 6 76,09 76,09 103 23 80 nobeguten 1
28 @® K (Oesywkn) Penoposa Bukropus BsyecnaBoBHa 160104 6 74,67 76,37 103 23 80 nobeguten 12
29 ©® K (OeBywkn) bnuHkoBa Ennzaseta AnekceeBHa 160122 6 74,5 75,41 103 23 80 nobeguten 13
30 ¢ K (AeBywkn) AranoBa AHHa AnekcaHgpoBHa 160121 6 73,71 73,71 103 23 80 [MobepuTe; 14
31 © K (deBywkun) TypaHoBa HOnusa JeHncosHa 160104 6 71,58 71,58 103 23 80 npwusep 15
32 ® K (AeBywkun) TununeHko AHa PycnaHoBHa 160104 6 70,83 70,83 103 23 80 npusep 16
33 ® K (deBywkun) Hekpacosa Banepusa AHTOHOBHA 160104 6 69,17 70,6 103 23 80 npwusep 17
34 ® K (Oesywkn) JlebeneBa ApuHa AnekcaHpoBHa 160105 6 68,02 69,06 103 23 80 npwusep 18
35 ® K (Oesyiwikn) Aranosa Codibsa AnekcaHpoBHa 160121 6 66,57 66,57 103 23 80 npusep 19
36 ® K (deywkun) JieBuHa lNMonnHa AHgpeeBHa 160108 6 66,49 66,49 103 23 80 npusep 20
37 ® K (desywkn) AbaynxakoBa AHxenuka PeHaToBHa 160105 6 66,24 66,24 103 23 80 npuzep 21
38 ® K (desywku) lMunbHukoBa ExkatepnHa CepreeBHa 160104 6 62,67 62,67 103 23 80 npwuzep 22
39 & K (deBywku) [opuvHa EnusaBeta AnekcaHApoBHa 160104 6 14,78 17 103 23 80 YuacTHuK 23
40 ¢ K (deBywkn) Axmarrapaesa PeHata A3aToBHa 160112 6 13,04 15 103 23 80 YuyacTHuK 24
41 @ K (deBywkn) BaxutoBa Buktopua PadmcoBHa 160112 6 8,7 10 103 23 80  YuyacTHuK 25
42 ¢ K (deBywkn) BatknHa OapuHa AMuTpueBHa 160112 6 5,22 6 103 23 80 YuacTHuK 26



43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

® K (deByLukn)
® K (OeByLukn)
® K (deByLukn)
® K (JeByLukn)
® K (OeByLukn)
® K (JeByLukn)
® K (JeyLukn)
® K (OeByLikn)
® K (OeByLukn)
® K (OeByLuku)
® K (deByLukn)
® K ([eByLuKn)
® K (OeByLukn)
® K (deByLukn)
® K ([eByLuKn)
® K (deByLukn)
® K ([eByLuKn)
® K (deByLukn)
® K (OeByLukn)
® K (OeByLuku)
® K (OeByLukn)

® K (JdeByLukn)
® K (OeByLukn)
® K (OeByLukn)
® K (deByLukn)
® K ([eByLuKn)
® K (OeByLukn)
® K (OeByLukn)
® K (deByLikn)
® K (deByLukn)
® K (deByLukn)

XaknmoBa AgenvHa BnagukoBHa
'Mp3ekopH KceHuga lMaBnosHa
JomaHuHa AHacTacua MuxaiinoBHa
V>xukoBa KceHna AnekceesHa
NMoHomapeBa AHHa AHppeeBHa
LLlenkoBknHa AHHa AnekcaHApoBHa
CabuHa fHa BnagucnasoBHa
MonoBa AHacTacua AnekceeBHa
A6pamoBa [apbs CepreeBHa
XpyLwiésa lNMonnHa AnekcaHgpoBHa
HusameTgnHoBa OnbBuHa MapaToBHa
KonbiToBa AHactacua CepreesHa
MewwepsakoBa AHa EBreHbeBHa
LLlaxmaeBsa ApnHa PagnmoBHa
XanunynnuHa Mapua A3n3oBHa
OctaHuHa Codgba AMuTpueBHa
OkpyrnHa AHacTtacusa EBreHbeBHa
KypmaHoBa PernHa JaHncoBHa
XypamwunHa ApmHa PobepToBHa
AnTpaxmaHoBa [JnaHa BacunesHa
CamueBa AnnHa KOnaesHa

MapkoBa AnekcaHjpa AnekcaHapoBHa
LinmnaHoBa Onbra AnekcaHapoBHa
UyknHa ApuHa AHApeeBHa
WnanHukoBa EneHa lMaBnoBHa
EnbTuHcknx ExkatepnHa AnekcaHapoBH
Akynosa HOnusa AnekcaHgpoBHa
Knposa CeeTtniaHa AMutpmneBHa
ManbirmHa AHHa MakcnMoBHa
TypyTtnHa Tamapa CepreeBHa
HectepoBa Bukropusa CtenaHoBHa

160104
160102
160115
160104
160122
160122
160104
160108
160104
160104
160104
160122
160104
160104
160104
160122
160121
160112
160112
160112
160112

160121
160105
160108
160119
160121
160119
160116
160121
160105
160122

NN N N N N N N NN N N NN NN N NN NN
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85,61
85,41
84,86
82,25
80,47
78,54
78,42
77,92
77,61
76,24
75,05
68,09
67,94
67,84
67,31
64,08
63,77
7,57
7,57
541
4,32

90,27
89,73
87,22
87,03
85,09
83,39
82,16
81,89
77,2
76,67

92,96
90
89

91,44

88,74

91,4

89,45

77,92

87,26

76,24

75,05

73,6

67,94

67,84

67,31

64,08

63,77
14
14
10

99
98
97,79
93
97,95
89,36
84
90,16
84,09
76,67

117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117

117
117
117
117
117
117
117
117
117
117

37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Mob6eguTe; 1
Mob6eguTte; 2
Mob6eguTe; 3
MobeguTte; 4
npusep 5
npusep 6
npusep 7
npusep 8
npusep 9
npusep 10
npunsep 1
npusep 12
npusep 13
npusep 14
npusep 15
npusep 16
npusep 17
YyacTHUK 18
YyacTHUK 18
Y4yacTHUK 20
YyacTHUK 21
MobeaunTe; 1
MobeanTe; 2
MobepguTe; 3
Mobepgute; 4
MobepguTe; 5
MobepguTe; 6
MobepguTe; 7
npusep 8
npusep 9
npusep 10



74 ® K (deByLiKn)
75 @ K (OeByLukn)
76 ® K (AeByLKn)
77 ® K (deByLukn)
78 @ K (OdeByLuKkn)
79 ©® K (AeByLwkn)
80 @ K ([eByLukn)
8l & K (OeByLuKK)
82 ® K (JeByLlkn)
83 ® K (eByLkn)
84 o K ([eByLlKn)
85 @ K (AeByLukK)
86 ® K (eByLuKn)
87 ® K (AeByLuKn)

88 @ K (OeByLuKK)
89 @ K (OeByLukn)
90 @ K (4eByLuKn)
91 @ K (OeByLukK)
92 ©® K (AeByLukn)
93 @ K (AeByLlKn)
94 @ K (OeByLuKK)
95 @ K (JeByLuKK)
96 ¢ K (AeBywKkn)
97 @ K (OeByLukn)
98 @ K (AeByLuKK)
99 ¢ K (AeByLKkn)
100 @ K (OeByLukK)
101 & K (OeByLukn)
102 & K (OeByLuKK)
103 @ K (OeByLuKK)
104 @ K (OeByLukn)

NapHeBa AnekcaHapa MakcumoBHa
'mnéesa AHacTtacua AMuTpueBHa
3axapoBa KpuctuHa HukonaesHa
OrapkoBa TaTbaHa AnekceeBHa
LaiiboBa Onecsa AnekceeBHa
CaitdbynnHa KapunHa NngapoBHa
MogunHeHoBa AHacTacusa AHApeeBHa
EmelwnHa EkatepnHa AnekceeBHa
HoBropoguesa AHactacua AHppeesHa
BartbinnHa Bepa AnekcaHapoBHa
KoToBa Buktopusa MmutpresHa
A63anosa Asanna BnagucnaesoBHa
CucuHbaesa [uHapa [aHnucoBHa
3meeBa PervHa EBreHbeBHa

KacumoBa Enusaseta bUHMYHA
HemTnHa TatbAHa PomaHOBHa
MewkoBa [lapba AnekcaHapoBHa
AryTkmHa AHXenuHa leHncoBHa
KanumynnuHa [naHa nbwartoBHa
MydhasanoBa Buktopus PyctamoBHa
l'y6aesa Banepusa umoBHa
CypraHoBa KceHnsa ButanbesHa
3axapoBa BapBapa AnekcaHgpoBHa
XanuynnuHa EnusaseTa A3n3oBHa
Kob6sikoBa KpuctuHa AHatosibeBHa
CadomHa AHactacusa CepreeBHa
NnbuHbix KceHns MuxalinioBHa
MannnuHa Japba EBreHbeBHa
>XypasneBa EBreHna AnekcaHgpoBHa
dackyTTnHoBa YynnaH BuHapucoBHa
AnTpaxmaHoBa dnu3a BacunesHa

160122
160105
160105
160104
160104
160104
160104
160104
160104
160121
160104
160104
160111
160122

160115
160105
160105
160108
160104
160114
160104
160104
160104
160104
160104
160104
160104
160104
160104
160111
160112
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75,96
75,77
73,95
73,55
72,03
70,77
67,68
67,14
66,76
65,24
64,53
58,24
12,43
9,73

92,77
89,71
88,93
82,36
80,5
80
78,21
66,97
66,01
63,84
62,1
61,18
60,65
59,79
59,71
13,19
10,64

83,77
81,28
76,25
77,69
76,62
70,77
67,68
67,14
66,76
65,24
64,53
58,24
23
18

110
106,94
109,04
94,42
98,88
80
94,87
66,97
66,01
63,84
62,1
61,18
76,74
59,79
59,71
31
25

117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117

127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127

37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
YyacTHUK
YyacTHuUK
Y4yacTHUK

Mobepunte;
Mobeaunte;
Mobeaute;
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
YyacTHuUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHuUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
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105 & K (deByLukn)
106 o K (deBywikn)

107 o K (OeByLikn)
108 & K (OeByLuku)
109 @ K (deBywikn)
110 ¢ K (deByLukn)
111 & K (OeByLukn)
112 ¢ K (deByLiKn)
113 ¢ K (deByLukn)

114 o K (deByLikn)
115 & K (OeByLuku)
116 ¢ K (deByLuku)
117 o K (deBywkn)
118 & K (deByLukn)
119 & K (deByLukn)
120 & K (OeByLuku)

kog OO
160101
160102
160103
160104
160105
160107
160108
160109
160110
160111
160112
160113

KaHudpoBa Aiirynb LLasxmaToBHa
rabaynxakoBa Po3zanusa AipatoBHa

MakapoBa Knpa MuxainnosHa
CokonkuHa AHHa AHApeeBHa
MyTtanunosa Annca AnekcaHgposHa
CutgukoBa AnvHa ®aHypoBHa
BapxartoBa 3dnuHa dayapnoBHa
NMoHomapeBa AHacTacud MakcumoBHa
XakumoBa 3BenuHa MnbgaTtoBHa

CoTtHukoBa AHa CepreesBHa
fonoBko Bnapga ButanbesHa
BaceeBa JOnnHa BagumoBHa
aBpunosa AHHa JleoHNa0OBHa
YcTioroBa AHHa AHApeeBHa
AdnataHoBa AgennHa PyctamoBHa
Hypeea Ancy NnbaTtoBHa

HaumeHoBaHne OO
MKOY COL Ne 1r. HmwkHue Cepru
MKQOY COLL Ne 2 r. HmkHue Cepru
MKOY COLW Ne 3 r. HuxHue Cepru
MAOQOY CL Ne 1r. Muxainoscka
MAQOY CLW Ne 2 r. Muxalinoscka
MKQOY COL Ne 4 r. MuxalinoBcka
MKOY COLLU NelO nrt. BepxHue Cepru
MKOY COLLU Ne8 nrt. Atur
MKOY COLU Nel3 nrt.Apy>XMHUHO
MBOY LUO «Hacnegne» c. AkbaLu
MBOY LUO «Hacnegne» c. LLlokypoBo
MKOY COLW n.KpacHoapmeel,

160112
160105

160104
160104
160108
160116
160114
160104
160104

160104
160104
160104
160108
160111
160111
160111

10
10
10
10
10
10
10

EEEEREE

1
11

5,96
0

86
84,17
80
80
76,48
73,21
70,06

91,57
84,78
77,65
76,11
12,34
11,49
5,53

kog OO
160114
160115
160116
160117
160118
160119
160120
160121
160122
160123
160126

14 127 47 80 YuacTHuK
0 127 47 80 YuacTHuK
102,09 127 47 80 npwusep
100,83 127 a7 80 npwusep
80 127 47 80 npwusep
80 127 47 80 npwusep
76,48 127 47 80 npwusep
73,21 127 47 80 npusep
89,02 127 47 80 npusep
113,97 127 a7 80 nobeguten
103,74 127 a7 80 npusep
92,59 127 a7 80 npusep
91,05 127 47 80 npusep
29 127 47 80 YuacTHuK
27 127 47 80 YuyacTHukK
13 127 47 80 YyacTHuK

HanmeHoBaHne OO

MKOY COLW g.BacbkuHo

MKOY COLW c.Hakopskoso

MKOY COLW n.Knwoyesas

MKOY COLW c.KneHosckoe

MBOY LUO «Hacneaune» a.YpMukeeso
MKOY COL c.MepBomalickoe

MKOY OOLLU Ne 6 r. HmkHue Cepru
MKOY OOLLU Nell nrt. BepxHue Cepru
MKOY OOLW Ne 6 nr1.ApyXUHNHO
MBOY UO «Hacnegune» a.Yda-LWurupu
MKOY OOL c.CtapobyxapoBo

18
19
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